

## جلسه درس اخلاق مدرسه علمیه مومنات با موضوع "تقوا راه رشد"

برگزاری جلسه درس اخلاق مدرسه علمیه مومنات با موضوع «تقوا راه رشد» با حضور سرکار خانم حیدری مجد

به گزارش روابط عمومی چهارمین جلسه درس اخلاق مدرسه علمیه مومنات با موضوع «تقوا راه رشد» روز یکشنبه ۶ آبان برگزار شد.

استاد حیدری مجد در ابتدای جلسه اخلاق، ضمن توجه دادن طلاب به شرایط حساس کنونی گفت: ما با وجود اینهمه شهید و این همه ظلم جهانی الان در مقطعی هستیم و فرصتهایی الان در اختیار ماست که در اختیار قبل از ما نبوده است و باید از این فرصت به خوبی استفاده کنیم.

استاد اخلاق مدرسه مؤمنات ضمن قرائت آیه ۹۶ سوره مبارکه اعراف گفت: این آیه در مورد بانوانی است که با این آیات تطبیق داشتند و می توانند برای ما الگوهای عملی باشند.

«وَلَوْ أَنَّ أَهْلَ الْقُرَىٰ آمَنُوا وَاتَّقَوْا لَفَتَحْنَا عَلَيْهِم بَرَكَاتٍ مِّنَ السَّمَاءِ وَالأَرْضِ وَلَٰكِن كَذَّبُوا فَأَخَذْنَاهُم بِمَا كَانُوا يَكْسِبُونَ»

کسانی که ایمان بیاورند و تقوا داشته باشند خداوند برکات آسمان و زمین را بر ایشان باز می کند.

این آیه از کاربردی ترین آیات قرآن در همه جای زندگی است می فرماید شما مقدمه کار را درست کن وعده خودش می آید.

استاد در ادامه این چنین به تبیین آیه پرداخت که از خدا سه چیز بخواهید برکت در عمر، برکت در مال و برکت در اولاد. برکت نورانیت می آورد. اما کثرت اینطور نیست گاهی شخص یک فرزند دارد مثل پیامبر اما چقدر این دختر برای حضرت برکت داشت.

استاد، پژو هشگر و مبلغ فعال جامعه الزهرا ادامه داد در حرم کریمه اهل بیت در کنار قبر پروین اعتصامی بانویی دفن است به نام ام علاء ام الشهدا فخرالسادات طباطبایی که ۷ عزیزش را تقدیم اسلام کرد. ایشان با وجود ۱۸ فرزند در یک خانه ۶۰ متری زندگی کرد. و در شرایط سخت زندگی فرزندان تربیت کرد که چهار تای آن فدای اسلام شدند این بانوی با تقوا در حصن توحید بود لذا حتی زندانبان عراقی از ایشان حساب می برد. تقوا چیست؟ این که گوشمان، چشممان را و زبانمان را نگهداریم.

مسئول بسیج اساتید خاوهر استان قم عنوان کرد: هرچه سیم ارتباطمان قوی تر باشد نور وجودمان بیشتر است. بیایید توحیدمان را تقویت کنیم. سخت ترین چیز برای ما این است که عمل ما را در توحید و ولایت با عمل امیرالمومنین و حضرت زهرا می سنجند. آن چیزی که ما را نجات میدهد عمل همراه با تقواست. بخش عظیمی از زندگی ما در غفلت است با اینکه نسبت به حضرت زهرا و امامان معصوم محبت داریم.

در ادامه درس اخلاق این هفته استاد مشاور و راهنمای جامعه الزهرا گفت: کافی است که ارتباط عادی با امام زمان برقرار کنیم می بینید چقدر خودسازی می آورد. روزی چند دقیقه با امام حرف بزنیم وقتی گفتگو کردی با ایشان احساس انس و نزدیکی خواهی کرد. به فرزندانمان هم سلام دادن به حضرت را یاد بدهیم. بچه های ما شناسنامه های ما هستند. داشته هایی که دیگران به ما دادند را رشد بدهیم. باید خوبی ای که با نمره گرفتیم و اینجا نشستیم را رشد بدهیم و ۲۰ کنیم.

در پایان استاد طلاب را به اینکه فرصت توحیدیابی برای خانمها بیشتر از آقایان است توجه داد و گفت: شیطان قوی است چون ما ضعیفیم خدا می فرماید شیطان اهون است چرا می تواند روی ما اثر بگذارد چون من سست تر از شیطانم.